**In ca. v. vii dicit in postilla: Peccates corā omni- bus argue.**

**Additio.**

**A**ut̄ nōnulli qui ex hoc verbo apostoli cum di- cit: Peccantes coram omnibus argue. intelli- gere volunt q; recet predicatorē personas ar- guere seu reprehendere te vicis q; scit seu credit ipsas personas commissas. **A**nde t̄ sepe in sermonibus tetra- bunt personas p̄tibus seu absentiibus notando eas de- vicis: sed hoc ē erroneū & etiam nociuū: tum quia pre- dicator solum debet dicere illa quoq; certitudo solum per sacra eloquia vel dicta doctoriū seu per rectam ra- tionem suudari p̄nt. **U**lla em n̄ pertinent ad p̄dicato-

rem veritatis. **C**onstat aut̄ q; peccata que a singularibus psonis p̄mitetur: nō habet certitudine ex solis predictis nisi cum hoc addatur sensualis cognitio: cuius certitudo non habet ex p̄missis: tum quia predicator in cozipēdo solū debet intendere correctioni peccantis qui sūt hic.

cū se infamatiū con-

spici p̄ tales p̄di-

cationē: magis ir-

refrenate peccat: tu-

q; sūt aug. in qdaz

epla ad hypponen.

cum de aliquo q; sā

ctum nomen profi-

cetur aliquid crimi-

nis sonuerit: in stat-

satagunt: ambiunt

boies: vt de omib;

boc credatur: t̄ sic

non solum in tali-

bus predicationib;

derogatur fameil-

lius cui detrahitur

sed etia z aliorū sue

conditionis officiū seu status quod est contra illos qui p̄- latos seu clericos vel religiosos in predicatione publice ar- guunt. Ex quibus manifestum est q; coiter dicitur & a pso- nis discretis obseruatur: q; predicator contra vicia nō con- tra psonas predicare debet: presertim cu vicia nō sunt oī- no publica. q; tunc talia publice arguens nō corrector s̄ predicator debet censeri: put in glo. **A**uctoritas autē apo- stoli p̄dicta intelligit d̄ iudice ecclasiastico: qui publice deb̄z punire publica peccata quod pertinet ad correctorē qui est actus iusticie que non se extendit nisi ad prelatos seu iudices. **O**ni ad **T**imotheū qui erat primas ephesii pertinebat punire subditos suis de publicis peccatis eos publice arguendo & etiam puniendo: vt ceteri timore ba- berent. **E** sic intelligit Aug. de verbis dñi dicti apli supra dictum. In correctione aut̄ fraterna que est actus chari- tatis & per dñs se extēdit ad oīs de necessitate est q; secreta admonitio publicam denunciatiōem p̄cedat: put in c. **M**atb. xxiv. Si peccauerit in te frater tuus rc. t̄ alia etia- denunciatio in qua dicit: dic ecclesiē: coiter intelligit q; de- ber fieri prelato ecclesiē nō aut̄ cōicati seu populo. **A**nde subdit ibidem: Si aut̄ ecclesiē nō obediens sit tibi vt eth- nicus et publicanus quod manifeste intelligitur de illo q; non obediens suo prelato in his que tenetur obediēre. **M**ec valet arguere contra p̄dicta d̄ hoc quod legitur **E**sa. lxvij. ca. Clama ne cesses: annūcia populo meo scelera eō: q; hoc sane intelligit p̄ dicitor debet contra scelerā et peccata que credit seu suspicat in populo commissa predi- care: & cōtra psonas committentes. **A**nde notāter dicit Annūcia populo rc. Et sic hec auctoritas potius facit cō- tra eos. quod etiam p̄beta exp̄r̄s̄ dicitur noīa sceleratoz seu peccates: non videre trahendū ad p̄nitiam in alijs: q; p̄beta ibi p̄cedit tanq; executor dei: cuius reue- latione talia debet publicare: secus aut̄ de alijs.

**In codē ca. vbi dicit in postilla: Manus cito nemini- bus iposueris.**

**Additio.**

**E**xpositio scđa quā ponit postillator de hoc dicto: **m.** Manus cito nemini iposueris. ē magis auctēt̄ ea. **E**t em tēx decrēti. xxiiii. di. in princi. Exponit etiā bīmō dñm de confirmatione electionis que nō ē facta in p̄cordia que nō debet fieri festivaliter sed cū discussiōe de- bita in ca. fi. de elec. li. v.

**C**aplin. vii.

**Q**uicūq; Hec ē vltia p̄s principal i q̄ timotheū indu- cit ad actū custodie q̄ marie p̄tinz ad p̄tificē: t̄ diuidit i tres ptes: q; p̄ inducit ad custodiā pauper̄: sed oī. **O** timotheū marie nō: pauper̄ s̄t huiusq; h̄c qd̄ bñt v̄l acquirēt totū ē dñorū suoz. **b**n v̄o custodiū qn ad huiendū dñis fideliū & bñlile iducit: i gr̄tiotheū instrūct p̄ bac custodia: scđo ēprobat

# Epistola pauli

doctrina contraria ibi. **a** Quidam sicut sub iugo servi. **b** Quicunque sunt sub iugo servi. etiam infidelium ut dicit hic glo.

**b** Domos suos honore dignos arbitrentur. humiliter eis obediendo inlicitis et honestis. unde et sanctus paulinus nolens epis infideli regi seruavit. pro filio cuiusdam videtur humiliter et de-

notare. **c** Meno-

mē et doctrina dñi blasphemē. si enim

seruus alii*nō* infi-

telis eo quod efficitur

rpianus subterabit

dño debitum seruatu-

tem posset dici ab

infidelibus quod doctri-

na xp̄i nō est bona

que pcederet inui-

to dño subterabere

alienum. **d** Qui

autem si. ba. dno nō

nō tem. eis de me

gando debita seruat-

tutem. **e** Quia frater sicut

i. ambo rpiani: b

asseret aliqui eo

quod non beatus impie-

par in parem. **f** Si

ista paritas intelli-

genda est in spūali

bus fm quod dicit am-

brosius. Apd dñm

bona seruit: z do-

na libertas ex lāce

appedunt: nō autē

in corporalib⁹ de qui

bus ē seruitus.

**f** Quidam magis ser-

cis quod fideles sunt.

qbus fidelis magis re-

nct ē infidelibus.

**g** Et dilecti deo. quod bñficii. s. diuinis. b

ca seruis p sacramentū baptemi. i

Hec doce. ignoran-

tes. **k** Et exhortare. scientes ad complendū in opere.

**l** Si quis. **b** dñm remouet doctrina contraria: z diuidetur in duas ptes. s. in ptem principale et incidentale: ibi.

Est autem quidam. **Circa** primū dicit apb. **l** Si quis alio-

dicit. qd dictum ē de seruis rpianis. **m** Etno acē. sa-

nis ser. dñi. **n** Ex quo p3 qd apb nō dicit pdicta instanciū p-

ripi se diuino. **n** Supbus. ē suppletal doctor. et sup-

bia em pcedit asserere noua quod sūt dubia et multo magis quod

sunt falsa. **o** Nihil sciens. qd te talib⁹ nō ē scia.